
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Terminación Centro de Salud Soledad - Soledad
Departamento San Cristóbal”.

Presupuesto Oficial: $ 1.404.246,90.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00.

Garantía: $ 14.042,47.

Precio del legajo: $ 561,70.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 4.212.740,69.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.404.246,90.

Fecha de Apertura:

Día: 14 de Agosto de 2.014

Hora: 11.30 horas

Lugar en la Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda, sito en calle 3 de febrero 2649 PB de la ciudad de Santa
Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe.

Buenos Aires 965 3º Piso Rosario

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11414 Jul. 15 Jul. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Terminación Centro de Salud San Carlos Sud -
Localidad San Carlos Sud - Departamento Las Colonias”.

Presupuesto Oficial: $ 1.492.346,87.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108,00.



Garantía: $ 14.923,47.

Precio del legajo: $ 596,90.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 4.477.040,61.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.492.346,87.

Fecha de Apertura:

Día: 11 de agosto de 2.014

Hora: 11:00 horas

Lugar: en dependencias de la Comuna de San Carlos Sud.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 – Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe.

Buenos Aires 965 3º Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11415 Jul. 15 Jul. 17

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA N° 11/2014.

Expediente nº 16103-0015574-1

Tendiente a Concretar la Ejecución de la Obra: “Provisión y Transporte de Materiales Asfálticos (364 Tn. en total de cemento
asfáltico 30 y 26 Tn. de emulsión asfáltica superestable) a entregar en los Campamentos de Nuevo Torino (Zona III-Rafaela) y El
Trébol (Zona V - El Trébol)“.

Presupuesto Oficial: $ 2.292.000,00

Precio del Pliego: $ 916,80

Apertura de las Ofertas: 29 de Julio de 2014

Hora: 10 Hs.

Consultas e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección General de Conservación de la D.P.V., Bvrd.
Muttis 880- Tel. (0342) 4573729.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. –
Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis N° 880 - Santa Fe- Tel. (0342) 4573555 o 4573556.

Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. -Dirección General de Coordinación y Despacho – Bv. Muttis N°
880.



Lugar de Apertura de las Ofertas: Dirección General de Coordinación y Despacho de la D.P.V. - Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 11417 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

HOSPITAL JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 19/2014

Expediente Nº 1871/14

Apertura: 29/07/14 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Material Descartable.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 1.936.326,74

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 775,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00

S/C 11416 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.932

Objeto: Tendio de Cable Subterráneo para Nuevos Distribuidores de 13,2 KV, Santiago de Chile y San José en la ciudad de Santa Fe

Presupuesto Oficial: $ 3.066.278,14 (pesos Tres millones sesenta y seis mil doscientos setenta y ocho con 14/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 14/08/2014 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 3.801.17 (pesos Tres mil ochocientos uno con 17/100) + I.V.A.-

Lugar de Apertura: Vecinal Unión Progreso y Libertad de Barranquitas Av. López y Planes 4068 - Santa Fe

LICITACION PUBLICA Nº 2.933

Objeto: Tendio de Cable Subterráneo Mt para Reemplazo Distribuidor Avícola en la ciudad de Santa Fe

Presupuesto Oficial: $ 1.911.030,71 (Pesos Un millón novecientos once mil treinta con 71/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 14/08/2014 Hora: 11,30



Precio del Legajo: $ 2.369,00 (pesos Dos mil trescientos sesenta y nueve) + I.V.A.-

Lugar de Apertura: Vecinal Unión Progreso y Libertad de Barranquitas

Av. López y Planes 4068 - Santa Fe

LICITACION PUBLICA Nº 2.934

Objeto: Mantenimiento de Instalaciones Subterráneas de Bt y Mt en Area Distribución Santa Fe

Presupuesto Oficial: $ 1.500.000,00 (Pesos Un millón quinientos mil) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 14/08/2014 Hora: 12,00

Precio del Legajo: $ 1.239,70 (pesos Mil doscientos treinta y nueve con 70/100) + I.V.A.

Lugar de Apertura: Vecinal Unión Progreso y Libertad de Barranquitas Av. López y Planes 4068 - Santa Fe

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 11408 Jul. 15 Jul. 17

__________________________________________


